
PROTOKÓŁ  NR VII/11
          z sesji Rady Gminy Poświętne

w dniu  17 czerwca 2011 r. w sali narad Urzędu Gminy Poświętne

           Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Kamiński.
W  posiedzeniu  udział  wzięli  radni,   pracownicy  Urzędu  Gminy  i  zaproszeni  goście  wg 
załączonych listy obecności.
Przewodniczący Rady o godzinie 9-tej otworzył obrady VII-ej sesji Rady Gminy. 
Powitał  wszystkich  zebranych  w  tym  zaproszonych  na  sesję.  Stwierdził,  że  w  sesji 
uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Gminy może obradować i 
podejmować uchwały. Poinformował, że protokół z VI sesji Rady Gminy jest wyłożony na 
stoliku.   Jeżeli  do  końca  sesji  nie  zostaną  wniesione  uwagi,  uznamy,  że  protokół  został 
przyjęty bez zastrzeżeń.

Następnie  przewodniczący  przypomniał,  że  proponowany  porządek  obrad  został 
radnym przesłany wraz z zaproszeniami. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy są 
wnioski o zmiany w  porządku obrad.

Wobec tego, że zrealizowany został pkt.1 i pkt.2  porządku obrad przechodzimy obecnie do 
punktu 3 porządku obrad.

Ad.3. Podjecie  uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VI/29/11 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi białostockiemu na dofinansowanie zadania:” 
Wzmocnienie nawierzchni odcinka drogi powiatowej Nr 1567B Brzozowo Stare – 
Wilkowo Nowe”.

Temat przedstawił Wójt Gminy Witold Łapiński. 
 Przedstawił projekt uchwały w tej sprawie.

Ponieważ,  radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego projektu  uchwały,  w zarządzonym 
przez Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /15 za / podjęła

UCHWAŁĘ NR VII/36/11
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/29/11 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi białostockiemu na dofinansowanie zadania:” Wzmocnienie nawierzchni 
odcinka drogi powiatowej Nr 1567B Brzozowo Stare – Wilkowo Nowe”.

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Poświętne na lata 2011 – 2016.

Temat przedstawiła Wiktoria Kazimierska Skarbnik Gminy 
 Przedstawiła projekt uchwały w tej sprawie.

Ponieważ,  radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego projektu  uchwały,  w zarządzonym 
przez Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /15 za / podjęła

UCHWAŁĘ NR VII/37/11
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Poświętne na lata 2011 – 

2016.

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 2011 rok.

Temat przedstawiła Wiktoria Kazimierska Skarbnik Gminy 
 Przedstawiła projekt uchwały w tej sprawie.

Ponieważ,  radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego projektu  uchwały,  w zarządzonym 
przez Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /15 za / podjęła



UCHWAŁĘ NR VII/38/11
w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 2011 rok.
Ad.6. Zapoznanie się z uchwałą Zebrania Wiejskiego sołectwa w Brzozowie Starym z 
dnia 08.06.2011 w sprawie nadania imienia Błogosławionego Jana Pawła  II świetlicy 
wiejskiej w Brzozowie Starym oraz pismem sołtysa wsi Brzozowo Stare.
Pismo sołtysa wsi Brzozowo Stare oraz Uchwałę Zebrania Wiejskiego sołectwa w Brzozowie 
Starym  z  dnia  08.06.2011  w  sprawie  nadania  imienia  Błogosławionego  Jana  Pawła   II 
świetlicy wiejskiej w Brzozowie Starym odczytał radzie Tadeusz Wiśniewolski.

Ad.7. Interpelacje, wnioski, zapytania radnych i sprawy  różne.
Wniosków nie zgłoszono.

Ad.8. Uroczyste otwarcie świetlicy wiejskiej w Brzozowie Starym

Uroczystość  rozpoczęła  się  mszą  Świętą  celebrowaną  przez  Jego Ekscelencję  ks.  biskupa 
Stanisława  Stefanka  ordynariusza  diecezji  łomżyńskiej.  Na  uroczyste  otwarcie  przybyli  : 
Mieczysław Baszko - wicemarszałek województwa podlaskiego, Witold Karczewski- prezes 
Izby Przemysłowo Handlowej w Białymstoku, Witold Łapiński - Wójt Gminy Poświętne 
Rada Gminy Poświętne   z jej przewodniczącym Tadeuszem Kamińskim, Jerzy Zawadzki - 
inspektor  nadzoru,  wykonawcy  i  podwykonawcy,   młodzież  ze  Szkoły  Podstawowej  w 
Brzozowie Starym wraz z nauczycielami, sołtysi  oraz mieszkańcy wsi Brzozowo Stare.
Po odprawieniu Mszy Św. wszyscy udali się do świetlicy Gdzie na frontowej ścianie została 
odsłonięta  Pamiątkowa tablica z następującym  napisem „ Świetlica Wiejska w Brzozowie 
Starym im. Bł. Jana Pawła II  Poświęcona w dniu 17.06.2011 r. przez J.E.Ks.Bp. Stanisława 
Stefanka”. Po jej pobłogosławieniu i poświęceniu Ks. Bp. Odczytał protokół i wręczył go 
Wójtowi Gminy Poświętne. Następnie po uroczystym przecięciu wstęgi wszyscy weszli do 
środka  świetlicy.  Ksiądz  Biskup  odmówił  błogosławieństwo  i  poświecił  pomieszczenia 
wewnątrz świetlicy.  
Świetlica  wiejska  w  Brzozowie  Starym została  wybudowana  ze  środków pozyskanych  z 
Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2007-2013  w  kwocie  386857  zł  oraz 
środków    własnych  gminy w wysokości 298307 zł.   
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, o godzinie 1225  Przewodniczący Rady zamknął 
VII-tą sesję Rady Gminy Poświętne.

          Protokółował:                                                               Przewodniczący Rady

Tadeusz Wiśniewolski                                                             Tadeusz Kamiński
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